supervisor

Dencominacion de las Deudas

DEUDA PUBLICA
Corto Plazo

Deuda Interna
Instituciones de Crédito
Titulos y Valores
Arrendamientos Financieros
Deuda Externa

Organismos Financieros Internacionales
Deuda Bilateral
Titulos y Valores
Arrendamientos Financieros
Subtotal Corto Plazo
Largo Plazo

Deuda Interna
Instituciones de Crédito
Titulos y Valores
Arrendamientos Financieros
Deuda Externa

Organismos Financieros Internacionales
Deuda Bilateral

Titulos y Valores

Arrendamientos Financieros

Subtotal Largo Plaze

Otros Pasivos

Total Deuda y Otros Pasivos

Denominacién de las Deudas

DEUDA PUBLICA

“Bajo protesta de decir verdad decfaramos que los Egtadoskjnancieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisr”.

Moneda de
Contratacién

Peso
Peso
Peso

Peso
Peso
Peso
Peso
Peso

Peso
Peso
Peso

Peso
Peso
Peso
Peso
Peso
Peso
Peso
Moneda de

Contratacion

P

efrectora general

QUINTANA ROO
Estado Analitico de la Deuda y Otros Pasivos

Institucion o Pais

Acreedor

Mexico
México
México

Mexico
Meéxico
México
Meéxico
México

México
México
Meéxico

México
México
Meéxico
Mexico
México

México
México

Institucién o Pais

Acreedor

Gabriel Q

Saldo Inicial del

Periodo

$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$88,861.74
$88,861.74

Saldo inicial del

Periodo

SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MPIO DE OTHON P.

Fechay 17/feb/2020
02:51 p.m.

Saldo Final del Periodo

$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$72,114.37
$72,114.37

Salde Final del Periodo
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